Johannes de Lijedorp faber annum et hereditariam paccionem sedecim et dimidii lopinorum siliginis mensure de (dg: Bu) Zoemeren quam Theodericus de Halle promisit se (dg: et so) daturum et soluturum #dicto Johanni de Halle# hereditarie purificationis et supra fundum domus infrascripti' tradendam et deliberandam de et ex medietate domus et orti cum suis attinentiis sitorum in parochia de Liedorp inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dudum liberorum dictorum Melijs Kijnderen ex alio atque ex medietate pecie prati sita' in dicta parochia ad locum dictum die Steen Beemt inter hereditatem (dg: mona) monachorum de Postula ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Scuijssincs (dg: ex) soen ex alio insuper ex medietate pecie prati site in dicta parochia in loco dicto in Gheen Aude Goer inter hereditatem spectantem ad quoddam altare situm in ecclesia de (dg: Lijt) Lijedorp ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Nennen Kijnderen ex alio atque ex domo et orto sitis in dicta parochia inter hereditatem Marcelii dicti die Piper ex uno et inter hereditatem 'hereditatem Henrici dicti Naijarts soen ex alio atque #ex# peciam terre sitam' ibidem inter hereditatem dicti Marcelii die Peper ex uno et inter (dg: he) hereditatem dicti Henrici (dg: Rai) Naijarts soen ex alio quos domum et ortum et peciam terre dictus Theodericus de Halle antedicto Johanni de Liedorp pro solucione dicte paccionis sedecim et dimidii lopinorum siliginis dicte mensure simul cum dictis' medietate dictorum domus et orti cum suis fundis et hereditatum predictarum ad (dg: in) pignus imposuit prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido filio naturali quondam Arnoldi de #Bruheze# simul cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Bruheze et Jorden datum supra.

BP 1182 p 286v 07 wo 22-12-1400.

Willelmus van Beke zv Johannes verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Jordanus) Willelmus de Beke filius Johannis prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 286v 08 wo 22-12-1400.

Gerardus van Abruggen zvw Theodericus van Vlimer maande 3 achterstallige jaren van (1) een b-erfcijns van 5 pond, die hij verworven had van hr Gerardus Groij, (2) een b-erfcijns van 10 pond, die eerstgenoemde Gerardus verworven had van mr Wolphardus van Ghiessen.

Gerardus de Abruggen filius quondam Theoderici de Vlimer hereditarium censum quinque librarum quem ipse erga dominum Gerardum (dg: Ger) Groij et (dg: decem) hereditarium censum X librarum quem primodictus Gerardus erga magistrum Wolphardum de Gh[i]essen acquisiverat (dg: ut dicebat) prout in litteris dicebat contineri monuit de 3 annis. Testes datum supra.